Arbetsprotokoll

Match nr: 31545491 Serie: Flickor - F14 Vast
Datum: 2023-11-12 Kl: 14:40
Arena: Ale Kulturrum, Noédinge

Ale Handboll Orange - Onnereds HK Vit

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:40 1-0 |Ale Handboll... 'Mal 2 Alicia Toérnevik

3 3:38 2-0 Ale Handboll... 'Mal 33 | Alva Hansson Bjérnram
4 359 2-1 OnneredsHK... Mal 35 | Stella Jarl

5 4:12 3-1 |Ale Handboll... Mal 11 |Klara Landin

6 4:38 3-2 | Onnereds HK... Mal 25 | Thindra Sagrell

7 523 Onnereds HK... Varning 35 | Stella Jarl

8 6:30 4-2 |Ale Handboll... 'Mal 13 | Alice Liljekvist

9 7:31 Onnereds HK... Spelare aktiverad 10 | Selma Hedlund
10 7:31 4-3  Onnereds HK... Mal 10 Selma Hedlund
11 | 7:35 Onnereds HK... Spelare aktiverad 36 | Thea Hjort

12 | 7:46 Onnereds HK... Spelare aktiverad 66 | Viktoria Stene

13 | 8:27 Ale Handboll... ' Spelare aktiverad 17 | Alexandra Tenorio
14 8:35 5-3 | AleHandboll... Mal 2 Alicia Toérnevik

15 /9:49 6-3 Ale Handboll... Mal 33 | Alva Hansson Bjérnram
16 10:17 Ale Handboll... | Timeout

17 10:18 Ale Handboll... | Spelare aktiverad 3 Livia Wangeras
18 [10:18 7-3  Ale Handboll... Mal 3 Livia Wangeras
19 10:45 7-4  Onnereds HK... Mal 10 Selma Hedlund
20 11:.07 75 Onnereds HK... Mal 99 | Linn Hammar

21 12:24 8-5 | Ale Handboll... |Mal 11 Klara Landin

22 1331 Ale Handboll... ' Spelare aktiverad 34  Charlize Backstrom
23 11331 Ale Handboll... | Spelare aktiverad 39 Linnéa Torin

24 11350 Ale Handboll... | Spelare aktiverad 28 | Saga Dahlqgyvist

25 [14:15 8-6 Onnereds HK... Mal 13 |Emma Kulcsar

26 14:22 9-6 | Ale Handboll... |Mal 13 | Alice Liljekvist

27 14:48 Ale Handboll... Tilldémd 7-m

28 |15:00 10-6 |Ale Handboll... |Mal 7-m 11 Klara Landin

29 15:50 11-6 | Ale Handboll... |Mal 28 | Saga Dahlgyvist

30 |16:24 [12-6 Ale Handboll... | Mal 3 Livia Wangeras
31 18:11 |13-6 Ale Handboll... Mal 28 | Saga Dahlgvist

32 19:28 14-6 |Ale Handboll... |Mal 28 | Saga Dahlgyvist

33 20:00 1:a halvlek &r slut

34 20:00 2:a halvlek startades

35 20:43 Onnereds HK... Tilldémd 7-m

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

20:49
21:17
21:33
22:07
25:14
25:41
26:37
27:15
27:15
27:26
27:43
28:53
29:06
29:36
29:45
30:35
31:15
34:02
36:23
37:26
38:43
39:01
39:44
40:00

14-7

15-7
16-7
17-7
17-8
18-8

19-8
19-9
20-9

20-10

20-11
20-12
20-13
20-14
20-15
21-15
22-15

Match nr: 31545491 Serie: Flickor - F14 Vast Ale Handboll Orange Onnereds HK Vit

Onnereds HK...
Ale Handboll...
Ale Handboll...
Ale Handboll...
Ale Handboll...
Onnereds HK...
Ale Handboll...
Onnereds HK...
Ale Handboll...
Ale Handboll...
Ale Handboll...
Onnereds HK...
Ale Handboll...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
Ale Handboll...
Ale Handboll...

Mal 7-m
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Tilldémd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

25

33
38
2

25
33
29

41
33
99
11

10

10
66
25
10
17
41
3
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